
 

 

 

PORTARIA Nº 006/2013 

 

 

NOMEIA ENGENHEIRO CIVIL PARA 

FISCALIZAÇÃO DE OBRA. 

 

 

Valmir Fontanelli PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SAPEZAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

lei,  

 

e Considerando a necessidade de estabelecer um Engenheiro 

Civil responsável para fiscalizar a execução da obra civil deste Poder,  

 

RESOLVE: 

 

 

            Art. 1º  Nomear, sem ônus para este Poder, o Engenheiro 

Civil Marcos Antonio Esteves, inscrito no CPF/MF sob nº 001.924.408-88 para 

fiscalização, conferencia, medição periódica, emissão de relatórios e outras 

ações necessárias ao acompanhamento da execução dos serviços e métodos 

executivos empregados na construção da obra civil da Câmara Municipal de 

Sapezal referente ao Contrato Administrativo nº 014/2011, com a Empresa 

Construtora Irmãos Lorenzetti Ltda. 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

   Câmara Municipal de Sapezal (MT), aos 23 dias do mês de 

janeiro do ano de 2013.  

 

 

 

Valmir Fontanelli 

Presidente. 
 


